
 فرزندم را در یکی از مدارس مقطع ابتدایی واقع در میدان احمد آباد ثبت نام 
کردم که بعدها متوجه شدم جلوی در این مدرسه  و مدرسه کناری برای مسیر 
خودرو پلی وجود ندارد و در مواقع ضروری خودروهای آتش نشانی و آمبولانس 
نمی توانند به راحتی وارد این دو مدرسه شوند. این مسئله را به مدیر مدرسه 
گوشزد کردم که وی هم در پاسخ اعلام کرد: بارها در شهرداری این موضوع 
را پیگیری کردیم، اما هنوز به نتیجه ای نرسیدیم.نمی دانم چرا کسی به فکر 

این مسئله نیست و در صورت بروز خطر چه کسی می خواهد پاسخ گو باشد.

وقتی به چند سال گذشته و ایســتگاه های اتوبوس پر از دود فکر می کنم ، 
حس ناخوشایندی به من دســت می دهد  . اما خوشبختانه از مدتی پیش 
با اقدام شایسته اتوبوســرانی  و تاکید بر این که اتوبوس ها هنگام توقف در 
ایستگاه خاموش باشند، اتفاقات خوشایندی در حال رخ دادن است . مدتی 
است بنده به صورت مستقیم شاهد این اقدام شایسته رانندگان هستم و از 
طرف شهروندان مشهدی از اتوبوسرانی و تمامی رانندگان بابت این اقدام 

شایسته تشکر می کنم که کمک فراوانی به کاهش آلودگی هوا می کند.

 شهروند خبر نگار/ حسین مقیمیشهروند خبر نگار/ حسین حیدریان

اقدام شایسته رانندگان اتوبوسخطر آفرینی برای مدرسه

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

»چند روز قبل بــرای ثبت نام فرزندم بــه یکی از مهدهای 
کودک واقع در خیابان ... رفتم . این مهد کودک سه ستاره 
است و ســال قبل بابت ثبت نام کودک سه ساله ام  مبلغ  
دو میلیون و 700 هزار تومان برای مــدت 9 ماه دریافت 
کردند. امســال که برای ثبت نام مراجعه کردیم، گفتند 
باید مبلغ  چهار میلیون و 300 هزار تومان پرداخت کنید. 
این در حالی است که هیچ کدام از استانداردهای موجود 
در این مهد کودک کوچک ترین تغییری نداشــته است . 
علاوه بر این 360 هزار تومان جداگانه برای لوازم تحریر 
از ما گرفتند. ما قیمت همین مقدار لوازم تحریر را از بازار 
سوال کردیم  که مبلغ آن به صورت تک فروشی از 50 هزار 
تومان بیشتر نمی شــود. مگر یک کودک سه ساله چقدر 
لوازم تحریر مصرف می کند و چرا مهدهای کودک باید به 
هر دلیلی قیمت شهریه را افزایش دهند؟ لطفا این موضوع 
را به گوش مسئولان برسانید تا از سوء استفاده برخی افراد 

جلوگیری شود.«
این متن مکالمه تلفنی یکی از شهروندان است که درباره 
 دریافــت مبالغ زیاد ثبت نــام در برخــی مهدهای کودک 
گلایه هایی را مطرح کرده است .همچنین در این زمینه 
پیامک های مردمی نیز دربــاره دریافت مبالغی به دلایل 
مختلف از ســوی مهدهای کــودک به روزنامه خراســان 
ارسال شد که برای اطلاع از جزئیات این موضوع به سراغ 
معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی خراسان رضوی 
رفتیم. وی به خبرنــگار ما مــی گوید: بخشــنامه ای را به 
مهدهای کودک سراسر استان ابلاغ کرده ایم که هزینه ها 
باید بر اساس مصوبه کارشناسی شده که با حضور نماینده 

صنعت ، معدن و تجارت به تصویب رسیده، دریافت شود.

افزایش قانونی،  15 درصد	 

"غلامحسین حقدادی" با اشاره به افزایش 15 درصدی 
 شــهریه مهدهای کــودک، مــی افزاید:شــهریه امســال 
مهد ها نسبت به سال گذشــته افزایش چندانی نداشته 
اســت.وی درباره اعتراض شهروند مشــهدی به دریافت 
شــهریه بیــش از چهار میلیــون تومــان، می گویــد: نمی 
دانم مبلغ چهار میلیــون و 300 هزار تومانــی که یکی از 
شهروندان اعلام کرده به چه صورت دریافت می شود.اما 
اگر مهد کودکی حتی یک ریال بیشتر ازمبلغ تعیین شده 

بخشنامه ، شــهریه دریافت کند، همکاران ما در بازرسی 
اداره کل بهزیســتی با این موضوع به شــدت برخورد می 
کنند و مبلــغ اضافــی را بــه والدین بازمــی گرداننــد و با 

متخلفان بدون هیچ گونه تعارفی برخورد می شود .

تعیین شهریه های مختلف 	 
حقــدادی بیــان مــی کنــد: در بحــث شــهریه مهدهای 
کودک،  حــدود 40 مــدل تعیین شــهریه داریم و بســته 
 به کیفیت ارائــه خدمات شــهریه ها تغییر می کنــد . زیرا
 مهد هــای کودک از یک تا چهار ســتاره متغیر هســتند و 
تعدادی از این مهدها هنوز در بدو تاسیس هستند که ستاره 
دار هم نیستند و به همین دلیل نوع شهریه ها با هم متفاوت 
اســت . از طرفی مهدهای کودک به شــهری و روستایی 
تقسیم می شــوند و در این تقســیم بندی رده های سنی 

شیرخوار، نوپا و نوباوه نیز مد نظر قرار می گیرد.
وی می گوید:به عنــوان مثال درباره کودکان شــیر خوار 
نســبت به نوبــاوگان تعــداد مربــی هــا متغیر اســت و در 
استانداردها آمده است برای هر سه شیر خوار یک مربی 
در نظر گرفته شود . بنابراین هزینه شیرخواران با نوباوگان 

فرق می کند و در مواردی یک مهد کودک که تعداد ستاره 
بیشــتری دارد و شــیرخوار هم پذیرش می کند، طبیعتا 
به لحاظ ارائه خدمات بالاترین نوع شــهریه را در شهر ها 
دریافت می کنــد . در مقابل یــک مهد کودک در روســتا 
که کودکان نوپا و نوباوه را پذیــرش می کند، برای هر ماه  
100 هزار تومان بابت نگهداری این کودکان دریافت می 
 کند و طی 9 ماه این مبلغ به 900 هزار تومان یا کمترهم  

می رسد.

هزینه های اجباری	 
وی همچنین دربــاره اجبار والدین به خریــد لباس فرم و 
لوازم تحریر، می گوید:  در بخشــنامه اعــلام کرده ایم که 
تهیه لباس از طریــق مهدهای کودک اختیاری  اســت و 
بر اساس نظر خانواده ها عمل می شــود . اما درباره لوازم 
تحریر موضوع کمی متفاوت است. در مقطع مهد کودک 
در بســیاری از موارد تمام کــودکان به دلیــل نبود امکان 
جداسازی لوازم تحریر ، به صورت مشترک از لوازم تحریر 
استفاده می کنند و فهرستی حدود 40 قلم در مهد های 
کودک تهیه می شــود. تمامی مبالغ بر اســاس فهرست 

تمام شده ای که از اتحادیه لوازم تحریر گرفته ایم تعیین و با 
پایین ترین قیمت و قیمت کلی فروشی به خانواده ها اعلام 

و مبالغ مربوط به آن دریافت می شود.

مهدهای کودک متخلف	 
معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی خراسان رضوی 
درباره مهدهای متخلف، خاطر نشان می کند:در استان 
هزار و 400 مهد کودک با مجوز وجود دارد که از این تعداد 
حدود 400 مهد روستایی و بقیه آن شهری است. بازرسان 
اداره کل بهزیستی هم به صورت دایم در تمام طول سال از 
تمام این مهدهای کودک بازدید می کنند.حداقل در طول 

سال، پنج بار از هر مهد کودکی بازدید به عمل می آید .
این مقام مسئول می افزاید: در پنج ماه اول امسال مجوز 
دو مهدکودک به دلیل توجه نکــردن به اخطارها،ابطال 
شد. یک مهد کودک به صورت موقت تعطیل شد و هشت 
مهد هم اخطــار گرفتنــد. وی تصریح می کند: در ســال 
گذشته هم 100 مهد کودک به دلایل مختلف همچون 
ورشکستگی یا رغبت نداشتن مدیران مهدهای کودک به 

ادامه کار تعطیل شده اند.

نحوه برخورد با تخلفات	 
غلامحســین حقدادی درباره نحوه برخورد با متخلفان، 
می گوید: درصورت محرز شــدن تخلــف درمرحله اول، 
اخطاریه ای از سوی کمیته نظارت بهزیستی شهرستان 
مربوط صادر می شــود و چنان چه اشکالات مطرح شده 
در زمان اعلام شده برطرف نشد، موضوع به استان اعلام 
می شود و کمیسیون نظارت اداره کل بهزیستی استان به 
عنوان دومین مرجع رسیدگی  اخطار لازم را صادر می کند 
و چنان چه اشکالات مطرح  شده توسط کمیسیون نظارت 
استان در مدت زمان تعیین شده محقق نشد، اخطار دوم 
صادر می شــود . اگر اخطــار دوم نیز محقق نشــد رای به 
تعطیلی مهد کودک داده می شود.وی اضافه می کند: در 
مرحله بعد موضوع به کمیته نظارت بهزیستی کشور اعلام 
و در صورت تایید تخلف، مهد کــودک متخلف به صورت 

دایم تعطیل می شود.
وی خاطر نشــان مــی کنــد: از والدیــن مــی خواهیم در 
صورت مشاهده هر گونه تخلفی با شماره های ثبت شده 
دربخشــنامه اعلامی کــه در مهدهــای کــودک در انظار 
عمومی نصب شــده  تماس بگیرند. علاوه بر این والدین 
مــی تواننــد موضــوع را از طریق بهزیســتی شهرســتان 
محل ســکونت، ســتاد مهد های کودک یا با شماره تلفن 

32231206  به اطلاع همکاران ما برسانند .

برای اطلاع مسئولان

 مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم 
به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری 
تفرجــگاه و پارک نســبت به مســافرانی که 
وارد شهر مشــهد می شــوند، خیلی کم است.از 
شــهردار مشــهد تقاضــا داریــم درایــن زمینــه 
کارهای بیشتر انجام دهد. همچنین زمین های 
 خالی زیــادی در حاشــیه شــهر وجــود دارد که 

می توان برای ورزش جوانان اختصاص داد.
داریــم  تقاضــا  مناطــق  شــهرداران  از 
واقعا  ســرعت گیرهای موجــود در خیابان ها را 
سروسامان دهند.حتی در برخی خیابان ها در 
حد سرعت گیر هم نیســت و خودروها با سرعت 

رد می شوند.
وسط بولوار "خاقانی" در رضاشهر به دلیل 
ترکیدگی لوله نشســت کرده و روز به روز بزرگ 
تر می شــود. نمــی دانم چــرا شــهرداری به این 
مسئله رسیدگی نمی کند؟ اگر آسیبی به منازل 

برسد، چه کسی پاسخ گوست؟
بــه بولــوار خاقانــی در رضاشــهر  اصــلا 
رسیدگی نمی شود.انتهای این بولوار به سمت 
بولوار نماز هنوز آســفالت نشده و به محل تجمع 

نخاله های ساختمانی تبدیل شده است.
شــهرداری  کــش  زحمــت  نیروهــای  از 
6 کــه آســفالت خیابــان "حــر" واقــع  منطقــه  
درشهرک شهید رجایی را لکه گیری کرده اند، 

واقعا تشکرمی کنیم.
بولــوار "عصمتیــه" بــه نظــرم فرزنــد ناتنی 
شهرداری منطقه 12 اســت. به این بولوار هیچ 

توجهی نمی شود.
چرا به کوچه های انتهای بولــوار طالقانی   
غربی مشــرف به فرودگاه رســیدگی نمی شود. 
کوچــه ها بــه صــورت هفتگی جــارو می شــود و 
آســفالت بســیار خرابــی دارد. با وجــود این که 
ورودی فــرودگاه محســوب مــی شــود، ولــی 
برعکس دیگر شــهرها و مناطق شهری کمترین 

رسیدگی به آن می شود. 

شهرستان ها
از مســئولان شــهری مــی خواهیم مشــکل 
ترافیــک طرقبــه و شــاندیز را با ایجــاد مترو حل 

کنند.
 یک ماه اســت که خط تلفن ثابت روســتای 
"دربندی علیــا" از توابع درگز قطع اســت. هیچ 
کــدام از اپراتورهــای تلفــن همــراه هــم در این 
منطقه آنتن دهی ندارند.این موضوع کم کاری 

مسئولان را می رساند.
از شورای حل اختلاف گلبهار انتقاد داریم.
کارمنــدان آن بــا ارباب رجــوع برخــورد خوبی 

ندارند و کاری برای اهالی انجام نمی دهند.
 محصول پودر یک شــرکت معتبر دربولوار 
"پرند" شهر گلبهار در سه ســوپر مارکت نزدیک 
 به هم با ســه قیمــت متفــاوت عرضه می شــود.
نمی دانم علت چیســت؟ از مســئولان تعزیرات 

تقاضا داریم با این گونه مسائل که هر کسی یک 
قیمتی اعــلام می کنــد، برخورد جدی داشــته 

باشند.
از استانداری و مسئولان درخواست داریم 
مشــکلات شــهر گلبهار را رفع کننــد.روز به روز 
جمعیت این شــهر رو به افزایش است،اما اهالی 

این منطقه با کمبود امکانات رو به رو هستند.

متفرقه
بــه 176معــروف  پلاک موضــوع  چــرا 
 زمین های نمایشــگاه بین المللی پیگیری نمی 

شود.
چــرا بولوار نمــاز به طــور کامل باز گشــایی 
نمی شــود تا از هدر رفتن هــزاران لیتر بنزین در 
سال و آلودگی هوا و ترافیک سنگین جلوگیری 

شود.
چرا بــه فکــر بافت های فرســوده نیســتند. 
دیوارهای ایــن منــازل در حال ریــزش و خیلی 

برای کودکان خطر ناک است.
و   " "اســفندیانی  خیابــان  محــدوده  در 
کوچه هــای کلاهدوز و بــازار گوهرشــاد هر روز 
شاهد حضور متکدیان و دست فروش های سیار 
بسیاری هستیم که آسایش اهالی را سلب کرده 
انــد . همچنین در کوچــه های بولــوار کلاهدوز 
ســرقت از اموال داخل خودرو بســیار زیاد شده 

است. لطفا مسئولان مربوط رسیدگی کنند.
دو کارخانه بــزرگ تولید کننــده رب گوجه 
فرنگی مدتی است که محصولات شان را خیلی 
کم روانــه بــازار مــی کنند.چــرا دســتگاه های 

نظارتی در این زمینه کاری نمی کنند؟
نمایشــگاه  پارکینــگ  از  بخشــی  چــرا    
بین المللی آســفالت نمی شــود. برای محوطه 

خاکی هم باید ورودی پرداخت کرد.
لطفا اجناس بی کیفیت داخل انبارها را به 
نمایشــگاه فــروش پاییــزه نیاورید، بــرای مردم 

ارزش قائل شوید.
مســئولان گران فروشی و بهداشــت به باغ 
تالارها و رستوران ها هم ســر بزنند.پول اضافه 
مــی گیرند و هیچ کــس هم بــر کار آن ها نظارت 

نمی کند.

اتوبوسرانی
"من کارت بدون شــارژ" 15هزار تومانی به 
ضــرر مردم اســت. چــرا بــه فکــر مــردم ضعیف 

نیستند.

ورزش
از تربیت بدنی آستان قدس درخواست می 
کنم، با داشــتن ورزشــگاهی زیبا در فوتبال پایه 
ســرمایه گذاری کند و  یک تیم فوتبال خوب در 
شأن شهر مشهد با بازیکنان بومی تاسیس کند.
می توان مثل تیم های ذوب آهن،فولاد،سایپا و 

پیکان در زمینه  بازیکن سازی کار کرد.

با آغاز سال تحصیلی، بحث شهریه مهد های کودک داغ شد 

شهریه بی حساب وکتاب مهدها

خبر

شهرستان ها

جولان ملخ ها در مزارع روستای بالندر 
ملخ هــا بــرای پیــدا کــردن غذا دســت به 
مهاجرت دســته جمعی می زنند و با حمله 
به مزارع وبــاغ ها زیان های بســیار زیادی 
وارد می کنند، تشــکیل دسته های بزرگ 
ملــخ تابــع شــرایط آب و هوایــی اســت که 
در برخــی ســال هــا و بعضــی مناطــق رخ 
مــی دهد .حملــه ملــخ ها بــه مــزارع وباغ 
های روســتای بالندر زندگی عادی مردم 
را مختــل کــرده وخســارت هــای زیــادی 
به بــار آورده اســت. بــه گزارش خراســان 
رضوی، ازاولین روز هجوم ملخ ها به مزارع 
روســتای بالندر از توابع بخــش احمدآباد 

تاکنون این آفت مهار نشده است.

گلایه کشاورزان روستای بالندر	 
یکی از کشاورزان مزرعه نخود را که ملخ ها 
در آن وجود دارند نشان می دهد ومی گوید: 
این مــزارع دســترنج تلاش های یک ســاله 
ماست که رو به نابودی است، ملخ ها برای ما 
آبادی نگذاشتند و از مزارع نخود وهندوانه 
چیزی برای ما باقی نمی گذارند. ابراهیمی 
یکی دیگر ازاهالی روستا گفت:هجوم ملخ 
ها خسارت های زیادی به ماوارد کرده است 
و آســایش نداریم. من جانباز انقلابم، شش 
ســر عائله دارم و تنها درآمدمان کشــاورزی 
اســت.خانم پاکدل عضوشــورای اسلامی 
اظهار کرد:هجوم ملخ ها در روستا بی سابقه 
است، از خرداد ماه هجوم ملخ ها شروع شد و 
چندین بار با جهاد کشاورزی تماس گرفتیم 
که حــدود دو ماه پیش آمدند و ســم پاشــی 

کردند اما نتیجه مطلوبی نداشت.

پایش 20هزار هکتارازاراضی 	 
استان

سرپرســت مدیریت حفــظ نباتــات گیاهی 
جهادکشاورزی استان  به خراسان رضوی 

گفت: با توجه به این که زمســتان کم بارش 
وبی سابقه ای را در سال های اخیر داشتیم، 
برخی از آفــات حالــت طغیانی پیــدا کرده 
اند کــه آفت ملــخ یکــی از آن هاســت و این 
مشکل متاسفانه  به وضعیتی رسید که ما در 
استان بیش از 20هزار هکتار زمین را پایش 
کردیــم. در بعضــی از مناطــق تعــداد پوره 
های ملخ ظاهر شــده در حــدی نبودند که 
مبارزه کنیم چون رهاسازی سموم  توجیه 
اقتصادی نداشت وبه سلامت محیط زیست 
خســارت وارد می کــرد بنابرایــن در آن جا 

مبارزه نکردیم.
فاطمــه حــلاج نیا بااشــاره بــه شــیوه های 
مبارزه با آفت ملخ تصریح کرد:وقتی تراکم 
در سطح وسیع کم باشد وملخ حالت بالدار 
پیدا کنــد، بــه اولیــن جایــی کــه محصول 
ســبز وجــود داشــته باشــد حمله مــی کند 
ومحصولات زراعی وباغی راهدف قرار می 
دهد. لازم است کشــاورزان ما با مراجعه به 
جهاد کشــاورزی شهرســتان وبا همکاری 
کارشناســان ما روش های دیگری را برای 
مبارزه با ملخ در پیش بگیرند که یکی از این 
روش ها استفاده از طعمه های آغشته به سم 
ودر واقع هدف ما ســت.مدیر حفظ نباتات 
گیاهی تصریــح کرد:وقتی ملــخ در کانون 
های ملخ باشــد با محلول پاشــی وپاشیدن 
ســموم مخصــوص این آفــت را کنتــرل می 
کنیــم. در بعضی از بخش های شهرســتان 
مثل روســتای بالنــدر متاســفانه وضعیتی 
داشــتیم که ملخ به باغ ها ونخود زارهای ما 
حمله کرده بود که در150هکتار مبارزه با 
ملخ را  انجام دادیم و باز هم پیگیر هســتیم 
تا با همکاری کشــاورزان بتوانیــم این آفت 
را کنترل واز خسارت بیشــتر به کشاورزان 

جلو گیری کنیم.

گزارش جلسه

جامعه

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر مشهد خبر داد: 

تأسیس سازمان بازآفرینی شهری تا 2 ماه آینده 
رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی مشهد 
گفت: برای بازآفرینی بافت های فرسوده شهری در کمیسیون 
عمران شورای شهر، سازمان بازآفرینی شهری ایجاد شد که در 
نشست آینده شورای شهر به تصویب خواهد رسید و با تاسیس 
این سازمان طی دو ماه آینده، بافت فرسوده متولی مشخصی 
پیدا خواهد کرد. به گزارش ایرنا، در همایش »آموزه های احیا 
و مرمت در هویت شهری، مرمت و احیای بازار فرش مشهد« که 
روز گذشته برگزار شد، دکتر »هادی مهدی نیا« افزود: همچنین 
در بودجه امسال شهرداری مشهد 20 میلیارد ریال برای 20 
دفتر تسهیل گری در این شهر در نظر گرفته شده تا با فعالیت این 
دفاتر نوسازی بافت های فرسوده تسهیل شود و امیدواریم این 
اقدامات، نقطه عطفی برای بازسازی بافت های فرسوده مشهد 
باشد و خلاء حوزه بازآفرینی بافت فرسوده را پر کند.  مهدی نیا 
همچنین درباره احیای بازار فرش مشهد نیز گفت: بازار فرش 
مشهد، تنها بازار باقی مانده با سبک و سیاق سنتی در این شهر 

است که برای مرمت و احیای آن باید اقدام شود.

بازار فرش مشهد با حفظ هویت باید احیا شود	 

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
نیز در این همایش بر ضرورت احیای بازار فرش مشهد با حفظ 
هویت آن تأکیــد کرد. »ابوالفضــل مکرمی فر« با اشــاره به این 
که بسیاری از داشته ها، بافت های تاریخی و عناصر ارزشمند 

مشهد را از دست داده ایم، گفت: تا قبل از دهه 80 شهرداری ها 
در تقابل با میراث فرهنگی و برای توسعه شهرها، آثار تاریخی را 
تخریب می کردند. اما اکنون شاهد همکاری خوب شهرداری 
مشــهد در حفاظت از بافت های تاریخی به جا مانده هستیم و 
در این زمینه هشت محور شناسایی و برای مرمت به شهرداری 
مشهد ارسال شده تا توام با بازسازی بازار فرش مشهد، احیای 
آن ها نیز انجام شود.اما مشاور شهردار در معماری و منظر شهری 
نیز در این همایش گفت: موافقت های اولیه برای احیا و مرمت 
بازار فرش مشهد حاصل شده و تهیه طرح بازسازی آن در مراحل 
پایانی است. »سید محمدمهدی معینی« افزود: بازار سرشور و 
بازار فرش مشهد آثار مهمی است که باید به عنوان یک میراث، 
از آن حمایت و مرمت کرد و این مهم طی یک ســال گذشته در 
دستور کار مدیریت شــهری قرار گرفته است. وی خاطرنشان 
کرد: بیش از 12 سال است که برای احیای بازار سرشور و بازار 
فرش مشهد اقدام شــده ولی تاکنون به نتیجه نرسیده و اینک 
از بازار سرشــور چیزی باقی نمانده است.مشاور طرح مرمت و 
احیای بازار فرش مشهد، بازار فرش را فاقد اصول ایمنی لازم 
دانســت و گفت: این بازار بسیار فرسوده اســت و اصول ایمنی 
ندارد تا حدی که آتش نشانی و بیمه در برابر حوادث احتمالی 
در این بازار سلب مسئولیت کرده اند. »ساسان نوروزی« افزود: 
این بازار می تواند ورودی خوبی به حرم مطهر رضوی از سمت 

باب الهادی )ع( باشد.

خبر

فرهنگی

دبیرکل جشنواره »هنر مقاومت« از همکاری »نهضت مردمی 
پوســتر انقلاب اســلامی« مشــهد و »مجمع طراحان انقلاب 
اسلامی آیه« اصفهان در برگزاری پنجمین دوره این جشنواره 
خبر داد و گفت: شهر مشهد به عنوان پایگاه رسمی جشنواره 
پوستر و تبلیغات شــهری پنجمین جشــنواره »هنر مقاومت« 
انتخاب شــد که امید داریــم در این بخش شــاهد دریافت آثار 
مطلوب و ارزشمندی از سوی هنرمندان جوان و پیش کسوت 
از سراسر میهن اسلامی باشیم. به گزارش مهر، مسعود نجابتی 

درباره برگزاری دوره پنجم این جشنواره افزود: تمرکززدایی 
از تهران یکی از سیاســت های برگزاری جشنواره پنجم »هنر 
مقاومت« است و بنا داریم همه توان حرفه ای هنرمندان سراسر 
کشور را در این جشنواره، کنار خود داشته باشیم. وی تصریح 
کرد: در نخســتین گام دو تشــکل حرفه ای »نهضــت« و »آیه« 
را که از مجامع هنری رشــته هنرهای تجســمی در شهرهای 
اصفهان و مشهد هستند دعوت به همکاری کردیم که با پاسخ 
مثبت مدیران این دو تشکل آقایان سید محمدرضا میری مدیر 

نهضت مردمی پوستر انقلاب اسلامی و مجتبی مجلسی مدیر 
مجمع طراحان انقلاب اسلامی آیه مواجه شدیم.  شایان ذکر 
است پنجمین جشنواره »هنر مقاومت« در 10 بخش »پوستر« 
و »تبلیغات شــهری«، »کارتون و کاریکاتور«، »تصویرسازی«، 
»طراحی صنعتی«، »پرچم و کتیبه«، »تایپوگرافی«، »گرافیک 
متحرک«، »نقاشی دیجیتال«، »عکس« و بخش ویژه »علمی 
ـ پژوهشــی« به همت گروه هنرهای تجسمی بنیاد فرهنگی 

روایت فتح، دی و بهمن ماه امسال برگزار خواهد شد.

حرف مردم
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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